
                                                                           

МВС УКРАЇНИ 
ЛУГАНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ВНУТРІШНІХ СПРАВ  
ІМЕНІ Е.О. ДІДОРЕНКА 

 
НАКАЗ 

 
«07» вересня 2018 року                          м. Сєвєродонецьк                                                 № 213 
 

 
Про зарахування на навчання 
 
 

На підставі Правил прийому до Луганського державного університету 
внутрішніх справ імені Е.О. Дідоренка у 2018 році та рішення приймальної комісії 
від 7 вересня 2018 року, протокол № 37 

 
НАКАЗУЮ: 
зарахувати з 8 вересня 2018 року студентами 1-го курсу заочної форми навчання 
за спеціальністю 081 «Право» за контрактом згідно з додатком. 

Додаток: на ____ арк. 
 

 
Ректор                                                           Комарницький Віталій Мар’янович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Луганський державний університет 
внутрішніх справ імені Е.О. Дідоренка

Бакалавр Заочна

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5153153 Бабаревич Марк Євгенович 49124571 HK 27.06.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 130,62

5176173 Бабенко Дар`я Андріївна 50282769 AH 21.06.2018 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0306973 Право 128,75

5173132 Беденко Роман Володимирович 44678702 AH 01.06.2013 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 116,64

5163822 Беседа Олександр Михайлович 50281467 AH 23.06.2018 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0311461 Право 150,54

5155267 Бойко Світлана Олександрівна 29600198 AH 27.06.2006 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0308270 Право 145,6

5152059 Бурцев Олексій Олегович 34225516 AH 30.06.2008 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 124,54

5137284 Ворошилов Андрій Дмитрович 45264429 AH 27.06.2013 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0305174 Право 115,75

5176165 Гашенко Катерина Юріївна 49936207 AH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0305805; 0356158 Право 180,49

5151962 Голоднов Яків Володимирович 48729738 AH 30.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 114,19

5149465 Клубань Катерина Сергіївна 49513959 AH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0347300 Право 168,53

5171670 Козюберда Ірина Олександрівна 48728716 AH 30.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0246398 Право 142,06

5153091 Ломтєв Микита Дмитрович 50032331 AH 30.06.2018 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 118,2

5131674 Осипенко Анастасія Миколаївна 50280979 AH 22.06.2018 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0058328 Право 117,73

5152010 Распопова Ольга Миколаївна 14298354 AH 30.01.2001 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 122,46

5173150 Раянов Олександр Олександрович 34223314 AH 30.06.2008 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 130,1

5131677 Солодовніков Ігор Олександрович 31575517 AH 29.06.2007 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0326318 Право 131,35

5176259 Тюхта Олена Анатоліївна 49349228 AH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту 0301031 Право 137,18

5152095 Хутренко Павло Ігорович 42404425 AH 25.05.2012 Атестат про 
повну загальну середню освіту Право 123,45

081 Право Державна рахунок коштів фізичних та/або 

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України Додаток до наказу від «07»  вересня 2018 року 
№ 213


	Про зарахування на навчання
	додатки
	Sheet2


